

## TEK DERS SINAVI UYGULAMA ESASLARI (LİSANS DÜZEYİ İÇİN)

(Senato Tarihi: 28.04.2025, Senato Kararı: 2025/05)

1- Tek ders sınavından, aşağıda belirtilen koşulları sağlayan öğrenciler **yararlanabilir**:

Azami öğrenim süresi içerisinde bulunan ve mezuniyet yükümlülüklerine göre tüm derslerini almış olmasına rağmen:

- Mezun olabilmek için sadece bir adet başarısız (F veya U) dersi bulunan öğrenciler,
- Mezun olabilmek için tüm derslerini tamamlamış ancak mezuniyet not ortalaması 2.00'ın altında olan öğrenciler.

2- Tek ders sınavından, aşağıda belirtilen dersler için **yararlanılamaz**:

- "[Lisans Düzeyinden Azami Öğrenim Süresi Sonuna Gelen Öğrencilerin Hak ve Sorumlulukları Hakkında Uygulama Esasları](#)"nda tanımlanan [uygulamalı dersler](#) (laboratuvar, stüdyo, mutfak, vb., içeren dersler, stajlar, bitirme projesi dersleri ve dönem sonu sınavı uygulamalı yapılan dersler).
- Daha önce hiç alınmayan veya alınıp çekilinen (W edilen) dersler.
- Yandal programı yükümlülükleri kapsamında alınan dersler.

3- Tek ders sınavına girmek için not ortalaması koşulu aranmaz.

4- Çift anadal programına devam eden öğrenciler, her iki programda da tek ders durumunda olmaları halinde, her iki program için de tek ders sınav başvurusunda bulunabilirler.

5- Azami öğrenim süresi içinde diğer yükseköğretim kurumlarında alınıp başarısız olunan ve transkriptine işlenmeyen dersler alınmamış sayılır. Bu dersler için tek ders sınav hakkından yararlanılmaz.

6- Tek ders sınavına girme koşullarını sağlayan öğrenci, başvuruda bulunması halinde bu sınava girme hakkından yararlanabilir, başvuru yapmayan öğrenci tek ders sınavına giremez.

7- Değişim programına katılan veya başka bir yükseköğretim kurumunda öğrenim gören öğrencilerin notlarının geç gelmesi nedeniyle tek ders sınav tarihlerinden sonra tek ders durumuna gelmeleri halinde başvuruları üzerine durumları fakülte yönetim kurulu tarafından değerlendirilerek sınav hakkı verilebilir.

8- Tek ders sınav sonucu notun belirlenmesinde ara sınav notu ve diğer çalışmalar dikkate alınmaz, sadece bu sınav sonucuna göre notlandırma yapılır. İlgili ders için tek ders sınavı sonucunda alınan son not geçerlidir ve mezuniyet not ortalamasına dahil edilir.

9- Fakülte tarafından bildirilen tarihte tek ders sınavına girmeyen öğrenciye mazeret (telafi) sınavı hakkı verilmez ve ilgili dönemde sınav hakkını kullanmış sayılır. Sınava girmeyen öğrenciye herhangi bir not verilmez ve transkriptine bir bilgi işlenmez.

10- Tek ders sınavında başarısız olan veya başarılı olmasına rağmen mezuniyet not ortalaması 2,00'ın altında kalan öğrenci, kayıtla ilgili yükümlülüklerini yerine getirmek

řartıyla; ilgili dersi açıldıđı dönemde tekrar alabilir ya da sonraki dönemlerde yapılacak tek ders sınavına tekrar girebilir.

11- Tek Ders sınavı için herhangi bir ücret ödenmez.

12- Bu esaslarda yer almayan hususlarda öğrencinin kayıtlı bulunduđu fakülte yönetim kurulu tarafından karar verilir.

**NOT:** Tek ders sınav başvuru ve tarih aralıđı **Akademik Takvimde ilan edilir.** Tek ders sınavların zamanı ve yöntemi, ilgili akademik birim tarafından belirlenir. Tek ders sınavı başvuru koşullarını sağlayan öğrencilerin, kayıtlı bulunulan fakülte dekanlıđına ilan edilen tarihler içerisinde **başvuruda bulunmaları gerekir. Başvuru Formu için [tıklayınız.](#)**